４年生保護者の皆様                                                    ２０２０．５．２８

 ４年担任一同

図工      彫刻刀の準備のお願い

  日頃は学校教育にご協力、ご理解をいただき、ありがとうございます。

  学年だよりでお知らせしました通り、１学期の図工の授業で木版画に取り組みます。彫刻刀を使

用いたしますので、ご準備をお願いいたします。

  本日、彫刻刀のカタログ兼申し込み封筒を５種類配布しておりますので、ご覧の上お申し込みく

ださい。ご家庭にある場合や、他でご購入される場合は、今回ご購入いただかなくても結構です。

  下記に見本を掲載しますので、参考にしてください。

  締め切りは６月９日（火）です。よろしくお願い致します。